
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 11.02.2021 № 129 
            г. Полысаево 

О признании утратившим силу 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 19.12.2017 № 1736 «Об 

утверждении порядка проведения 

анализа осуществления главными 

администраторами бюджетных 

средств внутреннего финансового 

контроля и внутреннего 

финансового аудита» 

 

На основании пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация Полысаевского городского округа                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Полысаевского городского округа от 19.12.2017 № 1736 «Об утверждении 

порядка проведения анализа осуществления главными администраторами 

бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и на официальном сайте администрации 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в городской массовой газете «Полысаево». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Холина 

43537 

В 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

